“Riparim dhe mirëmbajtje e automjeteve të Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave ”  

Loti 2 : “Riparimi dhe mirëmbajtje e autoambulancave të Spitalit Rajonal Durrës”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 50112110-7 

VLERA E FONDIT LIMIT: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 43,063,830 (dyzet e tre 

milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tridhjetë) Lekë pa TVSH ose 446,674 (katërqind e 

dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër) Euro pa TVSH 

Loti 1 me fond limit: 29,065,600 (njëzet e nëntë milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) 

lekë pa TVSH ose 301,479 (treqind e një mijë e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH 

Loti 2 me fond limit: 13,998,230 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind 

e tridhjetë) Lekë pa TVSH ose 145,195 (njëqind e dyzet e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e pesë) 

Euro pa TVSH. 

Konvertimi në Euro sipas Kursit të Këmbimit publikuar nga Banka e Shqipërisë datë 11.02.2026 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,